PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 178/2017-CJCI

Belém, 29 de agosto de 2017.
Processo SIGA-DOC-PA-MEM-2017/24432

Ao (a) Senhor (a)

Oficial(a) do Cartório de Registro de Pessoas Naturais da Comarca de

Senhor(a) Oficial(a),

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do processo n°
SIGA-DOC-PA-MEM-2017/24432, para que, no prazo de 05 (cinco) dias, realize buscas nos
arquivos dessa serventia, no sentido de localizar eventual assento de nascimento em nome do

cidadão abaixo qualificado, e remeta diretamente ao requerente a respectiva V Via da
Certidão de Nascimento ou a informação negativa.

CIDADAO

NOME: Edemilson Pinheiro Silva

FILIAÇÃO: JoãoAfonso Silvae Libania Pinheiro Silva
DATA DE NASCIMENTO: 07/09/1965

Termo n° 27838, Livro 29, fls. 194.

DADOS DO REQUERENTE

Corregedoria Geral da Justiça do Estado de São Paulo

Praça Pedro Lessa, n° 61,3® Andar - CEP 01032-030 - São Paulo/SP

e-mail: dicoge5.l@tjsp.jus.br

Outrossim, esclareço que não há necessidade de enviar qualquer
informaçãoa esteÓrgão CorrecionaL

Atenciosamente,

O
VANIA VALENTEÍIW^OTímíRTESBlTAR CUNHA

Desembargadora Corregedora de Justiça dasComarcas do Interior

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior
Tribunal de Justiça do Estado do Paré-Av. Almirante Barroso, n-30S9 -Sala TA -14 (Térreo) -Bairro: Souv, - Bclim-Pará- CEP.: 66613.710-TEI.: 3205-3535-3205.3524

E.mail;corregedoria.intertot@lj.pa.gov.br